1

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2018

	№ 113-П

	                            г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 05.02.2002 № 9/45
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области                   от 05.02.2002 № 9/45 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области» (с изменениями,  внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.02.2017        № 48/105), следующие изменения:
1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ЧУРИН
Александр Анатольевич
	–
	первый заместитель Председателя Правительства области, заместителем председателя комиссии

	ДЕГТЯРЕВ
Валерий Григорьевич
	–
	заместитель министра образования Кировской области

	ПОРШНЕВ
Михаил Николаевич
	–
	министр транспорта Кировской области

	САННИКОВ
Роман Викторович
	–
	врио заместителя начальника Приволжского межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта        (по согласованию)

	ШУЛЬГИН
Илья Вячеславович
	–
	глава администрации муниципального образования «Город Киров» (по согласованию)

1.2. Наименования должностей Васильева И.В., Черняева А.В. изложить в следующей редакции:
	«ВАСИЛЬЕВ
Игорь Владимирович
	–
	Губернатор – Председатель Правительства Кировской области, председатель комиссии

	ЧЕРНЯЕВ
Андрей Вениаминович
	–
	министр здравоохранения Кировской          области».

1.3. Исключить из состава комиссии Куземскую О.В., Мошногорского С.М., Перескокова А.В., Саванина В.А.
2. Внести изменение в Положение о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, изложив пункт 6                     в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«6. Председателем комиссии является Губернатор – Председатель Правительства Кировской области. Состав комиссии утверждается Правительством области. Решения комиссии оформляются протоколами и постановлениями».
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png